

LRT Invest ApS
Søndergyden 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 01 11 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LRT Invest ApS Søndergyden 5 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 29 01 11 41
	Stiftet: 28. september 2005
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rold Thorsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	2RS1 Holding ApS, Vamdrup Thorsen Design ApS, Vamdrup Thorsen Teknik ApS, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.050 mod -11.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.295.069 mod -913.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.050	-11.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.737	-903.411
Andre finansielle indtægter	112.589	77.851
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	3.248.711	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.118	-77.498
Resultat før skat	3.307.869	-914.532
Skat af årets resultat	-12.800	944
Årets resultat	3.295.069	-913.588
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-552.514	-1.472.817
Overføres til overført resultat	2.347.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.771
Disponeret i alt	3.295.069	-913.588

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.841.931	7.591.483
3 Andre tilgodehavender	680.000	575.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.521.931</u>	<u>8.166.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.521.931</u>	<u>8.166.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.047.935	133.029
Udsudte skatteaktiver	75.000	91.000
Andre tilgodehavender	50.083	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.173.018</u>	<u>224.029</u>
Likvide beholdninger	<u>2.119.262</u>	<u>98.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.292.280</u>	<u>322.341</u>
Aktiver i alt	<u>12.814.211</u>	<u>8.488.824</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.961.184	5.513.698
6 Overført resultat	2.486.804	139.221
Egenkapital i alt	<u>7.572.988</u>	<u>5.777.919</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.760.006	2.705.888
Selskabsskat	2.476.200	0
Anden gæld	5.017	5.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.241.223</u>	<u>2.710.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.241.223</u>	<u>2.710.905</u>
Passiver i alt	<u>12.814.211</u>	<u>8.488.824</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.118	61.593
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>15.905</u>
	<u>54.118</u>	<u>77.498</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.077.785	2.077.785
Afgang i årets løb	<u>-197.038</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.880.747</u>	<u>2.077.785</u>
Opskrivninger primo	5.513.698	7.207.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.737	-903.411
Årets tilbageførsler på afgang	-554.251	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-790.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.961.184</u>	<u>5.513.698</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.841.931</u>	<u>7.591.483</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LRT Invest ApS
2RS1 Holding ApS, Vamdrup	52 %	9.412.449	21.341	4.894.472
Thorsen Design ApS, Vamdrup	100 %	1.859.719	-1.902	1.859.719
Thorsen Teknik ApS, Vamdrup	100 %	<u>87.740</u>	<u>-7.458</u>	<u>87.740</u>
		<u>11.359.908</u>	<u>11.981</u>	<u>6.841.931</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	575.000	500.000
Tilgang i årets løb	<u>105.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris ultimo	<u>680.000</u>	<u>575.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>680.000</u>	 <u>575.000</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>680.000</u>	<u>575.000</u>
	<u>680.000</u>	<u>575.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.513.698	6.986.515
Resultatandel	<u>-552.514</u>	<u>-1.472.817</u>
	<u>4.961.184</u>	<u>5.513.698</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	139.221	329.992
Årets overførte overskud eller underskud	2.347.583	-190.771
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>-750.000</u>
	<u>2.486.804</u>	<u>139.221</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-1.500.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S, 4.025 t.kr., er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kredittens ramme i Lowenco andrager t.kr. 5.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.